

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2022-00006

NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.617.642/0001-93 - Endereço: Avenida Barão do Rio Branco - CEP: 68742000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3711-1164

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SELADORA: TIPO: MANUEL/PEDAL. APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO	PROTECT SEAL 42	AGIR	3 UN	R\$ 1.434,99	4.304,97
0002	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS: TIPO LED, SEM FIO E SEM RADIÔMETRO.	LED-6	KODENTECH	3 UN	R\$ 742,99	2.228,97
0004	DESTILADOR DE ÁGUA: COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 (CINCO) LITROS/HORA.	AQUA-TECH	KODENTECH	3 UN	R\$ 1.449,99	4.349,97
0005	POLTRONA HOSPITALAR: MATERIAL DE CONFECÇÃO/ASSENTO E ENCOSTO/CAPACIDADE/RECLINAÇÃO/DESCANSO PARA OS PÉS. (AÇO/FERRO PINTADO/ESTOFADO COURVIN/ATÉ 120KG/ACIONAMENTO MANUAL/INTEGRADO)	POLTRONA	R.S. MÓVEIS	3 UN	R\$ 959,00	2.877,00
0006	LONGARINA: ASSENTO/ENCOSTO/NÚMEROS DE ASSENTO (POPROPILENO/03 LUGARES)	3 LUGARES	R.S. MÓVEIS	1 UN	R\$ 495,00	495,00
0007	LANTERNA CLINICA: TIPO LED	LED	MISSOURI	1 UN	R\$ 82,00	82,00
0008	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR; 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1.600 X 900 PIXELS; TECLADO DEVERÁ CONTER OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2; MOUSE TOUCHPAD COM 02 (DOIS) BOTÕES INTEGRADOS; MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO UBS E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL) INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11ª/B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO IÓN DE LÍTIUM COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) CÉLULAS; FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; POSSUIR INTERFACE USB 2.0 E 3.0, 01 (UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAM FULL HD (1080P); DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADO PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	A515-54-57CS	ACER	1 UN	R\$ 4.020,00	4.020,00
0009	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW): DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768 E COMPATIBILIDADE 16: 9; DEVE POSSUIR INTERFACES DE COMUNICAÇÃO, SENDO 01(UMA) VGA E 01(UMA) HDMI; DEVE POSSUIR ENTRADA USB; LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS; ALTO- FALANTE INTEGRADO NO PROJETO COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220-240V; CONTROLE REMOTO IR, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTA APRESENTAÇÃO A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	POWER LITE S39	EPSON	1 UN	R\$ 2.796,00	2.796,00



0010	CADEIRA DE RODAS ADULTO: TIPO DE MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS /APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DAS PERNAS (AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEAVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO.	TAIBA	CARONE	1 UN	R\$ 1.177,00	1.177,00
0013	MESA GINECOLÓGICA: POSIÇÃO DO LEITO/MATERIAL DE CONFECÇÃO/GABINETE COM PORTAS E GAVETAS (MÓVEL/MADEIRA COM GABINETE/POSSUI	MESA COM GABINETE	R.S. MÓVEIS	1 UN	R\$ 2.497,99	2.497,99
0014	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS): CÂMARA DE ESTERELIZAÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS.	EXTRA 21ABE	STERMAX	1 UN	R\$ 3.938,00	3.938,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.766,90	

Valor Total: R\$ 28.766,90

